UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /STNMT-TTr
V/v chuyển đơn kiến nghị, phản ánh của

các hộ dân TDP 2, phường Nghĩa Tân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 9 năm 2024

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa

Ngày 04/9/2024, Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Đơn kiến nghị của các

hộ dân TDP 2, phường Nghĩa Tân, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

Nội dung đơn: Các hộ dân TDP 2, phường Nghĩa Tân xin tự khôi phục lại con

đường đã có từ trước (hẻm từ đường 23/3, cạnh tường rào Phòng xuất nhập cảnh, Công

an tỉnh Đắk Nông thông với đường Thái Phiên) và kiến nghị kiểm tra việc xây dựng

các công trình không đúng với giấy phép xây dựng, chồng lẫn với đất quy hoạch của

nhà nước (có đơn kèm theo).

Sau khi xem xét các nội dung đơn, Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP, ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố

cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật, Sở Tài nguyên và Môi trường

chuyển đơn của các hộ dân TDP 2, phường Nghĩa Tân đến UBND thành phố Gia Nghĩa

để được xem xét, giải quyết theo thẩm quyền, trả lời kiến nghị công dân và thông báo kết

quả giải quyết đến Sở Tài nguyên và Môi trường để theo dõi.

Sở Tài nguyên và Môi trường thực hiện chuyển đơn 01 lần, trường hợp Các hộ

dân TDP 2, phường Nghĩa Tân hoặc các cơ quan khác chuyển đơn đến cùng nội dung,

Sở Tài nguyên và Môi trường sẽ lưu đơn theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh Tra tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Các hộ dân (để biết);

- Lưu VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Chí Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T13:54:25+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Phước Vĩnh<vinhnp.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-06T13:56:02+0700
	Ngô Chí Trung

		2024-09-06T15:50:18+0700

		2024-09-06T15:50:18+0700

		2024-09-06T15:50:18+0700